Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº________/2014

Requer a retirada de tramitação do Projeto de

Lei nº 6.314, de 2009, que “dispõe sobre o

exercício da profissão de bugreiro”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 6.314, de 2009, que

“dispõe sobre o exercício da profissão de bugreiro”, de minha autoria.

Sala das Reuniões, ___  de fevereiro de 2014

Fábio Faria

Deputado Federal – PSD/RN